Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

   РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ

4 марта 2016 года                                                                            № 23-1

 с. Усть-Кокса
О досрочном прекращении

полномочий депутатов

избирательного округа № 11,

избирательного округа № 5.

На основании личных заявлений Красиловец Маргариты Михайловны - депутата от избирательного округа № 11,  Килина Вячеслава Васильевича – депутата от избирательного округа № 5, руководствуясь п.2 ч.10 ст.40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4 ст.19 Устава МО «Усть-Коксинский район» Совет депутатов Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

1.
Снять полномочия с депутата от избирательного округа № 11 Красиловец Маргариты Михайловны по собственному желанию.

2.
Снять полномочия с депутата от избирательного округа № 5 Килина Вячеслава Васильевича по собственному желанию.

3.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                           Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                              «Усть-Коксинский район» РА

___________________ О. В. Акимов                       _____________С.Н. Гречушников